10686 CAJA CHANCACA DELICIOSA 12X200GR. 2,00 CAJ $10.962,00 15% $18.635

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$876.031
$0
$166.446
$0

$1.042.477

SON: UN MILLON CUARENTA Y DOS MIL CUATROCIENTOS SETENTA Y SIETE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

10094 CAJA PALMITOS RODAJAS DEYCO 24X400GR. 2,00 CAJ $38.760,00 15% $65.892

10088 CAJA PALMITOS ENTEROS DEYCO 24x400gr. 2,00 CAJ $54.720,00 15% $93.024

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$876.031
$0
$166.446
$0

$1.042.477

SON: UN MILLON CUARENTA Y DOS MIL CUATROCIENTOS SETENTA Y SIETE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL